[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－071
2022年12月27日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー       Ｌ髙橋　順之
地区年次大会委員長 Ｌ髙橋　福夫

第69回地区年次大会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、333－Ｃ地区第69回年次大会は2023年4月23日（日）に松戸市森のホール21にて開催致します。この大会は１年間に亘る地区活動の集大成で、次年度へ引き継ぐための橋渡しでもあります。又、発想の転換を図る舞台ともなります。
　また、会員各位の相互理解と友情を深める貴重な場になることを願っております。家族会員も含めご登録･ご参加を頂けますようお手配の程宜しくお願い申し上げます。
登録は、サバンナからお願いいたします。登録方法は別紙「地区年次大会ServannA登録要
領」をご参照ください。その中でログイン後の説明画像は過去の年度ですが、登録手順は同じです。
敬具
記
〔年次大会〕　日　　時：　2023年4月23日 （日）
代議員受付　10:00～10:40　 代議員投票  10:00～10:50
一般受付　11:00～12:00　 代議員総会　11:00～12:00
昼食ﾀｲﾑ　11:15～12:45
基調講演　13:00～13:50
大会式典　14:00～16:00
会　  場：　松戸市「森のホール21」大ホール　℡ 047-384-5050
　　　　　　　登 録 料：　5,000円

〔前 夜 祭〕　日　　時：　2023年4月22日 （土）
受　　　付　17:30～18:20
前  夜  祭　18:30～20:30
　　　　　　会　　場：　松戸市「森のホール21」レセプションホール　℡ 047-384-5050
　　　　　　登 録 料：  12,000円

〔振 込 先〕　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名　 義／ライオンズクラブ国際協会333－C地区　特別口座
キャビネット会計  伊東　英樹　(イトウ　ヒデキ)

〔宿　　泊〕　サバンナ上で宿泊予約ができます。宿泊料金はチェックアウトの際、各自で
お支払い頂きますので大会登録料と一緒に振込まないようお願い致します。

※ 登録締切	2023年2月15日（水）【厳守】(以降はサバンナからの申込はできません。
やむを得ず変更が有る場合、後述の[変更について]の方法でご連絡下さい。
　　　　　　　※宿泊をご希望の方は必ず期日までにご登録下さい。

※ 振込期限　 2023年3月3日（金）【厳守】　＊参加人数確定後、送金をお願いします。
　　　　　　　3月24日以降のキャンセルによるご返金は出来ませんので予めご了承下さい。

※  提出議案につきましては、大会2週間前までには｢大会議案集」を以ってお知らせします。
※  キャビネット構成員等の皆様の大会登録もクラブからの登録となります。
※  キャビネット構成員の皆様はクラブ代議員として優先的に登録をお願い致します。

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン、地区年次大会委員会

第69回333－Ｃ地区年次大会
変化への挑戦　描 (えが)こう　新しい奉仕の地図

第69回333－Ｃ地区年次大会登録について

〔登録について〕
(1) 登　　録
会員（家族会員含む）登録料：5,000円
国際協会役員（国際理事、地区ガバナー）、元国際理事、前・元地区ガバナー、
キャビネット構成員等もクラブからの登録となります。

(2) 代 議 員
　　①「グッドスタンディング」のクラブでなければ代議員登録できません。
国際協会や地区に対して、会費納入をはじめ各種の義務を果たしていることが必要です。
　　② 代議員は会則に基づき2022年3月1日現在１年と１日以上在籍している会員10名ごと（端数は四捨五入）につき1名とします。
登録可能の代議員数は別表「クラブ代議員数一覧表」をご参照の上、必ず定数を登録して下さい。
但し、国際協会役員（国際理事、地区ガバナー）、元国際理事、前・元地区ガバナーは、クラブの代議員とは別枠で登録できます。キャビネット構成員は代議員として優先的に登録をお願い致します。

(3) 前 夜 祭
　　① 会　場：松戸市「森のホール21」レセプションホール
　　② 時　間：受付　17：30～18：20　　懇親会　18：30～20：30
　　③ 登録料：12,000円

(4) 登録締切：2023年2月15日（水）
振込期限：2023年3月3日（金）  ＊参加人数確定後、送金をお願いします。
　　　　　3月24日（金）以降のキャンセルによるご返金は出来ませんので予め
ご了承下さい。
　　　　　（前夜祭のキャンセルについては配席の都合上、お知らせ下さい。）

(5) 銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／ ３９４８００８
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区　特別口座
キャビネット会計  伊東　英樹 （イトウ　ヒデキ)

(6) 宿泊について
①宿泊先：松戸市「東横INN 松戸駅東口」
②宿泊ご希望者は、シングルユース・ツインを選び、チェックを入れて下さい。
※2人で一室をご使用の方は、代表者のみチェックし、同室者を「備考（同室者名等）」にご記入下さい。

(7) 交通手段について　（車両で来場の方は登録の際に備考欄にその旨お知らせください）
自家用車でお越しの方は（代表のみチェック）台数把握の為、事前登録をお願いします。（大型バス・マイクロバスでの来場を予定の場合は駐車場所の調整が必要です）

〔変更等について〕
2月15日（水）まではサバンナ画面上で変更可能です。2月16日（木）以降、申込内容に追加等ありましたら、サバンナMR集計表の中の「地区年次大会」を印刷し変更部分をご記入の上、キャビネット事務局宛てFAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。
（FAX：043－247－4756）

〔交通アクセスについて〕
(1) 公共交通機関での来場をお薦めします。
　　年次大会当日は、新京成八柱駅北口（JR新八柱駅）より会場まで送迎バスを運行します。電車でお越しの方はご利用ください。なお、レオ大会、前夜祭には送迎バスはありません。森のホール21ホームページhttps://www.morinohall21.com/mori/access/にてご確認のうえ、徒歩又は路線バス（南口）にてご来場ください。

(2) 年次大会当日に自家用車でご来場の場合、森のホール21駐車場は駐車できる台数が限られており、また21世紀の森と広場への一般の来場者も多数利用するため、近隣の臨時駐車場（消防訓練センター 松戸市八ヶ崎4-50-2）へのご案内、同駐車場から送迎バスの運行を予定しています。
※　臨時駐車場駐車料金：無料
※　前夜祭に自家用車で来場される場合は森のホール21駐車場(500円)をご利用下さい。

〔宿泊について〕 ※宿泊費は当日チェックアウトの際に必ず個人でお支払い下さい。
ホテル名：　東横INN 松戸駅東口　松戸市松戸1241-1
場　　所：　松戸市松戸1241-1　TEL：℡ 047-364-1045
最寄駅：　JR常磐線松戸駅東口から徒歩2分
		新京成線松戸駅東口から徒歩2分
駐車場：  ホテルの駐車場は数台分しかありません。直接お問い合わせください。満車の場合は周辺のコインパーキング等をご利用ください。
		※ホテルの駐車場は平置き14台（1,000円）・立体6台（800円）です。
◆部屋タイプ
	シングル
	7,300円／1人

	ツイン
	9,300円／1室

※　1泊朝食付き、税、サービス料込
※　喫煙可のお部屋があります。登録の際備考欄にて「喫煙部屋希望」の旨お知らせください。なお、部屋数に限りがありますのでご希望に添えない場合にはご容赦願います。
※　ホテルから会場への送迎バスはありません。電車、タクシー等にておいでください。

第27回333－Ｃレオ地区大会について

前夜祭にご出席のみなさまには是非レオ地区大会にご出席いただき、レオ活動へのご理解を深めて戴きますようご協力の程よろしくお願いいたします。

日　　時：　4月22日(土) 　受付 　　	15：00 ～15：50
レオ地区大会	16：00 ～17：30
　　場　　所：　松戸市「森のホール21」小ホール　℡ 047-384-5050
登録方法：　参加ご希望のライオンメンバーをクラブでお取り纏め頂きサバンナより
ご登録下さい。

※レオクラブスポンサークラブにおかれましては、参加レオ名を別紙「レオ地区年次大会
申込書」にてキャビネット事務局宛にメール又はFAXにて送信下さい。
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  　FAX：043－247－4756
登録締切： 2023年3月15日（水）　※レオ年次大会申込み
image2.png